
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 
Rep. n. 476-2018 Prot. n. 20549 Allegati / 
 
Anno 2018 tit. I cl. 13 fasc. 5 
 

LA RETTRICE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche modificato con D.R. n. 
242/2018 del 19.03.2018; 
 
VISTO il D.R. n. 261-2018 del 22.03.2018 con cui sono state indette per i giorni 22 e 23 maggio 2018 le 
elezioni delle rappresentanze studentesche per il biennio 2018/2019 – 2019/2020 in seno ai sottoelencati 
organi: 
 Consiglio Studentesco 
 Senato Accademico 
 Consiglio di Amministrazione dell’Università 
 Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio 
 Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi 
 Conferenza Regione-Università 
 Consigli di Dipartimento 
 
VISTO il D.R. n. 274-2018 del 23.03.2018 con il quale è stata individuata la composizione della 
Commissione Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 
 
VISTO il D.R. n. 278-2018 del 27.03.2018 con il quale sono stati costituiti i Seggi Elettorali;  
 
VISTO il D.R. n. 332-2018 del 29.03.2018 con il quale sono stati nominati i referenti informatici per ciascun 
seggio; 
 
VISTO il D.R. n. 411-2018 del 17.04.2018 con il quale è stato costituito il Seggio n. 3 nel Polo Coppito;  
 
RAVVISATA la necessità di dotare anche il seggio 3 – Polo Coppito di un referente informatico;  
 

 

DECRETA 

 

 

ART. 1 – Il D.R. n. 332-2018 del 29.03.2018 è coì integrato:  

SEGGIO 3  POLO COPPITO: 

- Gianluca LAUDANTE – referente informatico; 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

L’Aquila 07.05.2018 

                                     F.to LA RETTRICE 

          Prof.ssa Paola Inverardi 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


